
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących sposobu konsultowania budżetu 
obywatelskiego na 2023 rok 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 czerwca 2012 roku 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Police zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od 5 do 19 września 2022 roku przeprowadza się konsultacje społeczne (konsultacje) dotyczące 
wyodrębnienia budżetu obywatelskiego na 2023 rok. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej 
w Policach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2023 rok 
(w tym regulamin budżetu obywatelskiego), stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat sposobu konsultowania z mieszkańcami 
gminy Police budżetu obywatelskiego na 2023 rok. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren gminy Police. 

2. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie gminy Police. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców poprzez przyjmowanie uwag 
mieszkańców na piśmie (w tym przesłanych w formie elektronicznej na adres: bo@police.pl) z dopiskiem: 
"Konsultacje – budżet obywatelski 2023" lub ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Policach (ul. 
Stefana Batorego 3, 72 - 010 Police, pokój 23). 

§ 5. Konsultacje prowadzi Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miejskiego w Policach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: F331868D-1C40-4C55-86BE-BFFA11DD974E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


